
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОГОДСКОШ ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  /У . /3  № г/
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе, 

утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от
15.01.2016 № 3

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный 
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 15.01.2016 № 3 
«О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 
Верхнесалдинском городском округе»:

1) вывести из состава Комиссии:
Трубина О.В.;
Федосеева В.М.;
Морозова А.Н.;
2) ввести в состав Комиссии:
Новопашину Ольгу Николаевну -  руководителя Салдинского МСО 

Следственного комитета России по Свердловской области, члена Комиссии;
Бугаева Антона Георгиевича -  начальника ОНД и ПР Верхнесалдинского 

городского округа, городского округа Нижняя Салда УНД и ПР ГУ МЧС России по 
Свердловской области, члена Комиссии.

2. Наименование должности Колпаковой Ирины Владимировны изложить в 
следующей редакции:

«первый заместитель главы администрации по экономике и финансам, член 
комиссии».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru

